
Materiale realizare retea internet parter

I.D.: 42321597

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	44322100-4 32422000-7 30237280-5 31681000-3 32421000-0 44160000-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 3.331,00 RON -
3.331,00 RON

Descriere: Canal PVC 40/25- 80 ml *9.50 = 760,00 Manson Mufa UTP 30* 1,50 = 45,00 Cabinet Metalic 1*750,00 = 750,00 UPS 850VA 1*250,00 = 250,00 Prelungitor electric 5p/3m 1* 45,00 = 45,00 Cablu UTP Cat5e 644 ml * 1,50 = 966,00 Canal cablu 10/10 24 *7,50 = 180,00 Mufe UTP cat 5e 30*2,50 =75,00 Switch 16 porturi 1*260 =260,00
